
ZARZĄDZENIE NR 90/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 167 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 12 dotyczącym upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr XC/670/2023 Rady 
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2024 rok zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99A97E84-FE30-4C5C-B5F5-5FC5967B7F12. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 412 599,89 499 399,89

Pozostała działalność 407 599,89 494 399,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

338 912,75 425 712,75

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 68 830,00 73 487,00

Pozostała działalność 68 830,00 73 487,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

68 830,00 73 487,00

109 139 961,44 109 231 418,44Razem:

85395 4 657,00

4 657,00

91 457,00

75495 86 800,00

86 800,00

4 657,00

Rozdział Zmiana

Dochody budżetu gminy na 2024 rok

86 800,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 17 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99A97E84-FE30-4C5C-B5F5-5FC5967B7F12. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 896 006,31 12 896 006,31

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 357 700,00 357 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00 10 700,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 881 611,65 10 871 611,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273 500,00 266 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 372 000,00 376 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 23 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 6 500,00

4430 Różne opłaty i składki 83 000,00 85 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 173 883,00 183 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 477 756,80 1 564 556,80

Ochotnicze straże pożarne 533 382,02 533 382,02

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 062,00 37 062,00

4260 Zakup energii 38 400,00 40 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 145,18 37 145,18

Pozostała działalność 741 874,78 828 674,78

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

253 800,00 293 800,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 110 000,00 156 800,00

851 Ochrona zdrowia 2 804 127,29 2 804 127,29

Zwalczanie narkomanii 190 000,00 187 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 22 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 390 856,28 393 856,28

3110 Świadczenia społeczne 16 000,00 18 000,00

-3 000,00

85154 3 000,00

2 000,00

85153 -3 000,00

75495 86 800,00

40 000,00

46 800,00

0,00

86 800,00

75412 0,00

-6 000,00

2 000,00

4 000,00

-2 000,00

2 000,00

75075 10 000,00

3 000,00

7 000,00

-1 000,00

75023 -10 000,00

-7 000,00

4 000,00

-7 000,00

1 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75022 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 17 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99A97E84-FE30-4C5C-B5F5-5FC5967B7F12. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 117 000,00 130 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 104 000,00

852 Pomoc społeczna 7 964 880,40 7 964 880,40

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 291 695,19 291 695,19

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 3 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 017,00 58 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 100,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 162,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 830,00 80 487,00

Pozostała działalność 75 830,00 80 487,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

20 591,47 25 121,72

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

838,53 965,28

855 Rodzina 10 266 182,07 10 266 182,07

Świadczenie wychowawcze 10 000,00 8 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 8 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 091 299,00 8 093 299,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 883 546,99 6 883 546,99

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 271 782,90 271 782,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 14 500,00

926 Kultura fizyczna 5 597 000,00 5 597 000,00

Obiekty sportowe 5 242 000,00 5 242 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 150,00 3 650,00

4260 Zakup energii 8 850,00 8 350,00-500,00

-5 000,00

5 000,00

0,00

92601 0,00

500,00

90005

-2 000,00

85502 2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

85501

85395 4 657,00

4 530,25

126,75

0,00

-2 000,00

-862,00

1 100,00

162,00

700,00

4 657,00

-16 000,00

0,00

85228 0,00

-1 100,00

4 000,00

13 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99A97E84-FE30-4C5C-B5F5-5FC5967B7F12. Podpisany Strona 2



118 189 961,44 118 281 418,44Razem: 91 457,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99A97E84-FE30-4C5C-B5F5-5FC5967B7F12. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 90/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




